校内各部门：

根据《科技部办公厅关于开展深化项目评审、人才评价、

机构评估改革政策与实务线上培训的通知》（国科办函监﹝2020﹞

389 号）精神，自治区科技厅发布了《关于组织开展深化项目评

审人才评价机构评估改革政策与实务线上培训的通知》（﹝2020﹞

697 号），要求各高校、科研单位于 2020 年 12 月 20 日至 2021

年 5 月 31 日期间，启动“三评”改革政策与实务线上培训工作。

根据学校安排，现将文件予以转发，请各部门结合实际，认真

组织落实。

一、 人员组织。

为保证线上培训顺利开展，请各部门按照文件要求，领导

带头，组织人员参加线上培训，并指定 1 人作为本部门联络员，

并于 12 月 18 日前将联络员信息表及参培训人员名单电子版发

送至 178433294@qq.com。

二、 培训管理。

参训人员请在 2020 年 12 月 20 日前完成“线上培训平台”

注册；2020 年 12 月 20 日后针对已经注册成功的用户将集中开

通账号，开通完成后，参训人员可登录钉钉培训平台进行学习；

2020 年 12 月 20 日至 2021 年 5月 31 日参训人员按要求完成线

上学习。

三、注册方式为

（1）将以下注册链接复制到电脑浏览器打开，

https://external.h3yun.com/su/re/2iEXL?engineCode=

odfp7j0ibj9kpdlo

（2） 可使用手机扫描以下二维码完成注册。

四、联系方式

联 系 人：马晓玲

联系电话：2135018

附件：1．关于组织开展深化项目评审人才评价机构评估改革政

策与实务线上培训的通知;

2．线上培训平台操作指南

                         科技开发处

                      2020 年 12 月 14 日